

JENSENplus ApS
Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 95 93 03

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Anders Hedetoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENSENplus ApS Frederiksdalvej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 95 93 03
	Stiftet: 30. september 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Hedetoft, Hinnedrupvej 3, 8340 Malling, Formand Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers SV Claus Omann Jensen, Brinken 20, 8940 Randers SV Jens Erik Nielsen, Rosenvangs Allé 143, 8270 Højbjerg
Direktion	Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers SV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Holdingselskabet JC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og royalty baseret afsætning af møbler og inventar, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.361 t.kr. mod 1.355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.360.955	1.354.853
1 Personaleomkostninger	-1.210.861	-1.108.514
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.834	-6.322
Driftsresultat	139.260	240.017
Andre finansielle indtægter	14.026	13.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.312	-120.812
Resultat før skat	20.974	132.718
Skat af årets resultat	-14.370	-31.259
Årets resultat	6.604	101.459
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.670	0
Overføres til overført resultat	0	101.459
Disponeret fra overført resultat	-134.066	0
Disponeret i alt	6.604	101.459

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.346	26.180
Materielle anlægsaktiver i alt	15.346	26.180
Anlægsaktiver i alt	15.346	26.180
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.758.018	1.437.711
Varebeholdninger i alt	1.758.018	1.437.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.045.019	746.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.192	87.809
Udskudte skatteaktiver	1.987	15.873
Andre tilgodehavender	0	18.824
Periodeafgrænsningsposter	159.499	88.537
Tilgodehavender i alt	1.292.697	958.021
Likvide beholdninger	0	740.123
Omsætningsaktiver i alt	3.050.715	3.135.855
Aktiver i alt	3.066.061	3.162.035

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	6.604	140.670
	Egenkapital i alt	<u>86.604</u>	<u>220.670</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	174.445	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.038
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.467	929.519
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.117.933	1.893.276
	Selskabsskat	19.668	35.376
	Anden gæld	167.944	60.156
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.979.457</u>	<u>2.941.365</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.979.457</u>	<u>2.941.365</u>
	Passiver i alt	<u>3.066.061</u>	<u>3.162.035</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.021.008	913.776
Pensioner	109.150	96.574
Andre omkostninger til social sikring	12.822	14.928
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>67.881</u>	<u>83.236</u>
	<u>1.210.861</u>	<u>1.108.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.929	88.306
Andre finansielle omkostninger	<u>36.383</u>	<u>32.506</u>
	<u>132.312</u>	<u>120.812</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	140.670	39.211
Årets overførte overskud eller underskud	-134.066	101.459
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.670	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-140.670</u>	<u>0</u>
	<u>6.604</u>	<u>140.670</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet JC ApS, CVR-nr. 33957637 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
